
ZARZĄDZENIE NR 84/2021 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) oraz zapisu § 7 ust. 3 Uchwały Nr XXIV/199/20 Rady Miasta 
i Gminy Czerniejewo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza się, co 
następuje: 

§ 1.  W Uchwale Nr XXIV/199/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2021, zmienionej Zarządzeniem Nr7/2021 z dnia 27 stycznia 2021 r., Uchwałą Nr XXIV/214/21 z dnia 24 luty 
2021 r., Uchwałą Nr XXVII/228/21 z dnia 31 marca 2021 r. , Zarządzeniem Nr 20.1/2021 z dnia 31 marca 
2021 r., Uchwałą Nr XXVIII/232/21 z dnia 
28 kwietnia 2021 r. , Zarządzeniem Nr 26/2021 z dnia 29 kwietnia 2021 r. , Uchwałą 
Nr XXIX/240/21 z dnia 27 maja 2021 r. , Zarządzeniem Nr 31/2021 z dnia 31 maja 2021 r. , Uchwałą Nr 
XXX/248/21 z dnia 30 czerwca 2021 r., Zarządzeniem Nr 39/2021 
z dnia 30 czerwca 2021 r., Uchwałą Nr XXXI/253/21, Uchwałą Nr XXXII/261/21 z dnia 25 sierpnia 2021 r., 
Zarządzeniem Nr 50/2021 z dnia  31 sierpnia 2021 r. , Uchwałą 
Nr XXXIII/272/21 z dnia 29 września 2021 r., Zarządzeniem Nr 56/2021 z dnia 30 września 2021 r. , Uchwałą 
Nr XXXIV/278/21 z dnia 27 października 2021 r.  , Zarządzeniem Nr 68/2021 z dnia 29 października 2021 r. , 
Uchwałą Nr XXXV/291/21 z dnia 24 listopada 2021 r., Zarządzeniem Nr 77/2021 z dnia 3 grudnia 2021 r. oraz 
Uchwałą nr XXXVI/301/21 z dnia 
29 grudnia 2021 r. wprowadza się następujące zmiany: Zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia zwiększa się dochody budżetu o kwotę 380,00zł do wysokości 44.191.207,60zł. w tym:Dział 
851Rozdział 85195 

§ 2180. zwiększa się o kwotę 380,00zł tytułem środków przeznaczonych na funkcjonowanie infolinii oraz 
transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2.  Zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia dokonuje się przeniesienia środków finansowych w ramach Działów i tak:Dział 
010 Rozdziały 01030 oraz 01095 §§ 2850,4210,4300,4430Dział 600 Rozdział 60016§§ 4210 oraz 4300,Dział 
750 Rozdziały 75022,75023 oraz 75085§§ 4300,4410,4430 oraz 4440,Dział 754 Rozdział 75412§§ 4210,4300 
oraz 4430,Dział 801 Rozdziały 80101,80104,80113 oraz 80150§§ 4010, 4210, 4710 (r80101),3020,4300 (r 
80104), 4120,4170 (R 80113), 40110,4110,4120,4240 (R80150)Dział 851Rozdział 85195 

§ 4210. zwiększa się o kwotę 380,00zł tytułem środków przeznaczonych na funkcjonowanie infolinii oraz 
transport osób do punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2. (środki na zakup paliwa celem 
dowozu mieszkańców do punktu szczepień),Dział 852 Rozdział 85295§§ 4210 oraz 4300, Dział 854 Rozdział 
85401 §§ 4010 oraz 4710Dział 855 Rozdział 85516§§ 4260 oraz 4360,Dział 900 Rozdziały 90002,90003 oraz 
90015§§ 4010,4110,4120 (R 90002), §§ 4010,4210,4440,4710 (R 90003),§ 4260 (R 90015),Dział 
921 Rozdziały 92109 oraz 92195§§ 4210,4270,4300 (R 92109), § 4210,4300,4430 (R 92195), w tym również 
środki Funduszu Sołeckiego,Dział 926 Rozdział 92601§§ 4270 oraz 4440.Budżet po zmianach wynosi: 
Dochody               44.191.207,60zł w tym:bieżące 40.768.510,58zł majątkowe
 3.422.697,02złWydatki               43.392.974,12zł w tym:bieżące 39.358.372,37zł majątkowe
 4.034.601,75zł Nadwyżka 798.233,48zł Przychody 616.447,26zł Rozchody 1.414.680,74 zł 
Zadania zlecone    13.073.405,34zł 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5765A4CF-700A-4F0E-A35B-A60A9069BE8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 84/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Dochody 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 37 152,00 380,00 37 532,00 

 85195  Pozostała działalność 37 152,00 380,00 37 532,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

37 152,00 380,00 37 532,00 

Razem: 44 190 827,60 380,00 44 191 207,60 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5765A4CF-700A-4F0E-A35B-A60A9069BE8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 84/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wydatki 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 873 607,82 0,00 873 607,82 

 01030  Izby rolnicze 15 000,00 2 000,00 17 000,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% uzyskanych 
wpływów z podatku rolnego 

15 000,00 2 000,00 17 000,00 

 01095  Pozostała działalność 610 607,82 -2 000,00 608 607,82 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 468,29 35,01 1 503,30 
  4300 Zakup usług pozostałych 3 518,50 -826,30 2 692,20 
  4430 Różne opłaty i składki 597 883,05 -1 208,71 596 674,34 

600   Transport i łączność 2 888 686,68 0,00 2 888 686,68 
 60016  Drogi publiczne gminne 1 553 850,00 0,00 1 553 850,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 11 000,00 61 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 -11 000,00 139 000,00 

750   Administracja publiczna 3 629 898,36 0,00 3 629 898,36 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 168 600,00 4 935,56 173 535,56 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 4 935,56 24 935,56 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 2 941 673,36 -4 782,53 2 936 890,83 

  4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 353,03 20 353,03 
  4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 -7 000,00 63 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 45 720,00 1 864,44 47 584,44 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 261 632,00 -153,03 261 478,97 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 

4 933,00 -153,03 4 779,97 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
310 000,00 0,00 310 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 150 000,00 0,00 150 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 291,00 -6 250,00 40 041,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 48 900,00 6 200,00 55 100,00 
  4430 Różne opłaty i składki 4 100,00 50,00 4 150,00 

801   Oświata i wychowanie 12 117 306,54 0,00 12 117 306,54 
 80101  Szkoły podstawowe 7 049 495,37 0,00 7 049 495,37 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
4 454 378,75 7 600,00 4 461 978,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 130,00 -8 100,00 64 030,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
7 000,00 500,00 7 500,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5765A4CF-700A-4F0E-A35B-A60A9069BE8A. Podpisany Strona 1



 
 80104  Przedszkola 3 595 301,07 0,00 3 595 301,07 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 94 400,00 -3 500,00 90 900,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 122 318,62 3 500,00 125 818,62 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 356 435,00 0,00 356 435,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 235,00 -600,00 635,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 400,00 600,00 56 000,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

311 042,00 0,00 311 042,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 280,80 9 367,71 231 648,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 319,95 1 767,91 41 087,86 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
5 927,25 238,18 6 165,43 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 43 514,00 -11 373,80 32 140,20 
851   Ochrona zdrowia 227 455,13 380,00 227 835,13 

 85195  Pozostała działalność 67 243,40 380,00 67 623,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 593,50 380,00 5 973,50 

852   Pomoc społeczna 1 770 359,37 0,00 1 770 359,37 
 85295  Pozostała działalność 206 236,84 0,00 206 236,84 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 839,05 830,00 73 669,05 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 898,67 -830,00 20 068,67 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 665 850,23 0,00 665 850,23 
 85401  Świetlice szkolne 428 613,23 0,00 428 613,23 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 285 801,26 -50,00 285 751,26 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 500,00 50,00 550,00 

855   Rodzina 13 614 524,35 0,00 13 614 524,35 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 

3 1 091 797,40 0,00 1 091 797,40 
  4260 Zakup energii 10 000,00 612,60 10 612,60 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 000,00 -612,60 1 387,40 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 4 404 561,93 0,00 4 404 561,93 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 2 351 266,92 -6 000,00 2 345 266,92 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 72 198,00 -6 031,00 66 167,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 405,00 17,00 12 422,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 586,00 14,00 1 600,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 1 280 567,00 9 105,13 1 289 672,13 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 614 955,05 -5 000,00 609 955,05 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 500,00 11 000,00 206 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 17 600,00 3 070,13 20 670,13 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 500,00 35,00 535,00 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5765A4CF-700A-4F0E-A35B-A60A9069BE8A. Podpisany Strona 2



 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 527 000,00 -3 105,13 523 894,87 
  4260 Zakup energii 300 000,00 -3 105,13 296 894,87 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 227 806,71 0,00 1 227 806,71 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 616 515,71 16 000,00 632 515,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 181 342,01 7 595,92 188 937,93 
  4270 Zakup usług remontowych 58 466,99 504,25 58 971,24 
  4300 Zakup usług pozostałych 27 448,00 7 899,83 35 347,83 
 92195  Pozostała działalność 161 291,00 -16 000,00 145 291,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00 -5 000,00 32 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 33 000,00 -6 000,00 27 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 -5 000,00 1 000,00 

926   Kultura fizyczna 567 582,00 0,00 567 582,00 
 92601  Obiekty sportowe 378 482,00 0,00 378 482,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 99,48 3 099,48 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 3 200,00 -99,48 3 100,52 
Razem: 43 392 594,12 380,00 43 392 974,12 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5765A4CF-700A-4F0E-A35B-A60A9069BE8A. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 84/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Wydatki zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010   Rolnictwo i łowiectwo 608 607,82 0,00 608 607,82 

 01095  Pozostała działalność 608 607,82 0,00 608 607,82 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 468,29 35,01 1 503,30 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 518,50 1 173,70 2 692,20 

  4430 Różne opłaty i składki 597 883,05 -1 208,71 596 674,34 

Razem: 13 073 405,34 0,00 13 073 405,34 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5765A4CF-700A-4F0E-A35B-A60A9069BE8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 84/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Fundusz sołecki 

Załącznik Nr 10 – do Zarządzenia Nr  84/2021 z dnia  30 grudnia 2021 r. 
Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo 

Zmiany w zestawieniu wydatków funduszu sołeckiego na rok 2021 

Sołectwo Dział Rozdział §   przed zmianą zmiana Po zmianie 
Kosmowo 921 92109 4210 14.712,43 -7.899,83 6.812,60 
Kosmowo 921 92109 4300 438,00 +7.899,83 8.337,83 
Kosowo 921 92109 4210 5.440,85 -1.698,95 3.741,90 
Kosowo 921 92109 4270 10.000,00 +1.698,95 11.698,95 
Nidom 921 92109 4210 8.586,06 +1.394,70 9.980,76 
Nidom 921 92109 4270 7.000,00 -1.194,70 5.605,30 

Kwota funduszu 
ogółem 

   312.882,98 0 312.882,98 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5765A4CF-700A-4F0E-A35B-A60A9069BE8A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2180
	Paragraf 4210
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 4
	Zalacznik 10

		2021-12-29T23:00:00+0000
	Polska
	Tadeusz Józef Szymanek; UMiG Czerniejewo
	Podpis organu wydającego akt prawny.




